**Ad. aut ad 3<sup>am</sup> h<sup>ic</sup> spā ant. a.**  
Aduenierunt nobis dies peniten-  
cie ad redimenda peccata ad saluā-  
das animas. **ad. ii. a.** Vnus ego a-

dicit dñs nolo morte peccatoris  
sed ut magis conuertat et uiuat.

Conuertemus nos **ad. vi. a.**

mer ipsos in multa panētia p  
arma iusticie. **ad. ix. a.** Per ar-

ma iusticie uirtus dei quēro  
supra se **ad. x. a.** Quom-

ex inimicis meis fecistis michi  
socius dicit dñs. **or.** **A**sol-

ue qd dñe nōb; uincula  
peccatorū. et quicquid peccis  
merimur pitiatius auerpe.

**C**onfiteantur noe al **fr. iii.**

tate dño. et tollens de  
cunctis pecorib; et uolueri-

b; mundis obtulit holocau-  
sta sup altare. odoratus qd ē

dñs odore suauitatis. **t**

ait dñs ad noe. Nequaquam  
ultra maledicam terre. p̄t

homines. sensus enim et  
cognatio humani cordis

in malum prona sunt ab  
adulescentia sua. **t.** **Don**

igit peritiam ultim omnē  
aiām licet feci cū netis de-

eb; terre. **or.** **S**ementis et  
messis t̄r **or.** **S**pus et olus

estis et hominis. nox et di-  
es non requiescent. **t. reua.**

**Domus mea domus orationis**  
uocabitur. **or.** **R**egite dñe

familiam tuam. et presta  
ut apud te mens nra tuo

desiderio silgcat. que se car-  
nis maceracione castigat. **or.**

Scriptū est enim **ad. vs. a.**

quia domus mea domus orati-  
onis est cunctis gentib; uos

aut fecistis illam spoluncam  
lactonū et eram cotradie dōc;

in templo. **or.** **A**scendant  
ad te dñe p̄ces n̄r. et ab ec-

clesia tua cunctā repelle ne-  
quitiā. **or. fr. iiii.** **B**e-

nedixerit dñs noe et filius eius  
et dixit ad eos. Crescite et

multiplicamini. et replete  
terram. et terrore ū ac tre

**or.** **A**regetur ab ipm. p̄a et h̄abib;  
in tep̄e et fructib; om̄ib;

mor fit sup cuncta anima  
lia terre. et sup om̄s uo  
luctes celi cum uniuersis  
que mouent in terra. t.

**Q**uod pisces maris ma  
nu uir̄e t̄ndit sur̄. et om̄s  
quod mouet et uiuit. erit  
uobis in cibum. quasi ole  
ra uite in terra. tradidi uobis  
om̄ia excepta. **Q**uod car  
nē cum s̄a. **S**anguine uo  
c̄m̄etoris. t. **S**anguine  
enim animar̄ uestr̄ requi  
ram de manu cunctar̄ bel  
tar̄. et de manu hominis.

De manu uiri et fr̄s eius  
requir̄a hominis animā. t.  
Beneuolentia hoc prima **i. c. v. a.**  
et quicquid signū querit et signū  
non dabit et nisi signū ioue p  
phete. **o. v. p.** Seces n̄as

quod dicit̄ clementer exaudi  
et contra cuncta nobis ad  
uerlantia dextera tue ma  
iestatis extende. **p. ad. i. a.**

Sicut fuit ionas i. uentre  
cet̄i trib; dieb; et trib; noctib;  
ita erit filius hominis in corde  
terre. **ad. vi. a.** Cum inimicus  
sp̄s exierit ab homine ambulat  
p̄ loca iniqua quorū requi  
em et nō inuonit. **ad. vi. a.**

et quidam ad ihm ecce manus tua  
et fr̄s tui foris stant querentes  
loqui tecū at ille respondens di  
centi sibi ait. que est mat̄ mea  
et fr̄s mei et exirens manu  
in discipulas suos dixit ecce ma  
ter mea et fratres mei. **ad. vs. a.**

Siquis fecerit uoluntate patris  
mei ille m̄s fr̄s soror et mater  
meus nostrar̄. **o. v. a.**

**Q**uod dicit̄ homine r̄e dicit̄  
tunc ulu. ut uideret postm̄o.  
que agenda sunt et que reſta  
sunt agere ualeamus. **p. b. d.**

**Q**uicquid t̄. v. l. t. p.

**Q**uod effuderit humanum  
sanguine. fundet sanguis  
illius. ad ymaginē gurpe  
dei factus est homo. vos  
autē creſcite et multiplicami  
ni et ingredimini sup terrā  
et implete eam. t. **h. e. q. q.**  
dicit̄ deus dixit ad noe et ad  
filios eius cum eo. Ecce ego  
statuam pactū meū uobis  
cum. et cum semine uō post  
uos. et ad om̄ne animā ui  
uentē que ē uobiscum. t.

**Q**uia in uoluntatib; qm̄ i  
umentis et pecudib; terre.  
cunctis que egressa sunt de  
archa. et uniuersis bestias

terre. statua pactu veu uo  
difici. Et nequaquam inter feci  
ecur omis caro aquis dilu  
uij. neq; erit deinceps diluui  
um diluipans terram. r. **icij.**

**T**ribuit domus isel dicit dñs.  
auocione papuli tu qñs  
dñe benemgnitende ut q  
p abstineria ma qñs in expo  
ze p seuitim boni operis  
firmiter in mente. **D. P.**

**V**ade mulier semel tibi **ad vs a.**  
dixi si erideris uidebis mirabilia.

**D**icit nobis questio impa  
ditu eterne pmissiõnis.  
gaudia queare et questra mag

**D**ixit dñs ad noe. Hoc sig  
num federis qd ro inter mo  
uds et ad omne animã uiuẽ  
tem que est uobiscum ingeno  
rationes sempiternas. t.

**A**scum meũ ponã in nube  
by et erit signũ federis inter  
me et terram. Cumq; obdu  
rex celum nubibz. apparebit  
arcus meus in nubibz. t.

**E**t recordatũ federis mei uo  
biscum. et est omni anima ui  
uente que carne uergetat. flo  
ceunt ultra aquo diluuij ad

delendam uniuersam carnet  
Angls jñi uolente **icij a.**  
mouebat aqua et sanabat uniu.

**E**st dñe pitius ple  
bitie. et quã tibi facis  
esse deuotam. lenigo uobiscum  
miseratus auxilio. **Q. ad vs.**

**D**ñs non habeo homine ut cū  
mora fuerit aqua mutet me in  
piscinam. **ad vs.** Qui me sa  
num fecit ille michi precepit tolle  
grabatũ tuũ et ambula in pa  
ce. **ad vs. a.** Vade iam et noli pec  
tare no deterius t aliqd otingat.

**C**ausa nos miseriors  
ds. et nũb; nrũs gte  
tue lumen ostende. **Q. Sabb.**

**D**ixit dñs ad noe. **Leo.**  
Erit arcus mĩs in nubibz  
et uidebo illum. et recordator  
federis mei sempiterni quod  
pactum ẽ inter dñm et inter  
omne animã uiuentem. uniu  
se carnis. que est sup terrã.

**D**ixitq; ds ad noe. Hoc  
erit signum federis qd est  
tui inter me et omne animã  
sup terrã. Erant igit filij noe  
qui egressi sunt de archa.  
Sem. Cham. et Japhet. **Por**  
ro Cham ipse est pater cha  
naan. Tres isti filij sũt noe.

et ab his disseminatū est om-  
 ne genus humanū suū im-  
 mētam terrā. **C**eyr q; noe  
 imr agricola exierat terram.  
 et plantauit uineam. **V**ites  
 q; unū inebriatus est. et mi-  
 datus in tabernaculo suo. t.  
**A**ssumpit ihs discipulos **teub. a.**  
 suos et ascendit in montē. et remt  
 figuratus est ante eos. **o.** **P**o-  
 pulum tuū qd dñe. p̄tius ir-  
 t̄pico. atq; ab eo flagella tuo i-  
 mēdūte clementer auertit. p.  
**D**ñe tonum est nos hic **ad. i. a.**  
 esse si uis faciamus hic etia tab-  
 nacula tibi unum moysi unum  
 et helye unū. **ad. iij.** **F**aciamus  
 hic etia tabernacula tibi unum  
 moysi unū et helye unum. **ad.**  
**V**isionē quā uideris nemi **g. a.**  
 ni dixeris donec a mortuis resur-  
 gat filius hominis. **cap. Rog-**  
**amus uos et obsecram in dño**  
**ihu. ut queadmodū accepistis**  
**deus a nobis quomodo uos o-**  
**portet ambulare et placere**  
**et ad. iij. cap. iij.**  
**recedite. v. angelis suis. i. ad. a.**  
**Remittit dixeris uisionē donec**  
**filius hominis a mortuis resur-**  
**gat. o. Ds qui conuincis.**

*ad. iij. d. iij. cap. iij. v. angelis suis. i. ad. a.*

*Quod dicitur dñe et rex m̄ḡ sup omēs deus.*

**E**t **u. iij. d. iij. cap. iij. v. angelis suis. i. ad. a.**  
 adoremus quia nescitis homi quā-  
 to ueniet dñs. **ps. veni. a. Comē-**  
**demus nos meritis in multa pa-**  
**nomia in uoluntis multis p̄ arma**  
**justitie. ps. Dñe in iure. v. Eruo**  
**E**ruunt iſaac et ca. **io.**  
**G**ugauerunt oculi eius  
 et uidere non potuit. **voca-**  
**uit q; elau filium suū maio-**  
**rem et dixit ei. uides qd tenu-**  
**erim et ignote diem mortis**  
**mee. t. & Golle arma tua**  
**pharetram et arcū et asser de ue-**  
**natione tua ut comedam et bene-**  
**dicit tibi aīa mea. v. Cumq; ue-**  
**nati aliqd artuleris fac in inde-**  
**pulmentū ut comedam. Et dñ.**  
**S**ime arma tua phare-  
 tram et arcū et egredere so-  
 ras. **C**umq; uenatu aliquid  
 apprehenderit. **f**ac michi inde  
 pulmentū sicut uelle me  
 nosti. **e**t asser ut comedam  
 et benedicat tibi anima m̄a  
 ante qm̄ moriar. **t. & Ecce o.**  
**d. filij mei sicut odor agri pleni**  
**quē benedixit dñs. Et uoluit te fa-**  
**ciat dñs m̄s sicut uernam maris**  
**et donet tibi de uoce celi benedicti-**  
**onē. v. Qui maledixit t̄ sit il-**  
**le maledictus et qui benedixit**

*Benedicat*

*Accedēs m̄is qd dñe aspirando p̄ueni ad  
 unū dō p̄sequere ut cuncta n̄ra operatio.  
 t̄are semp̄ incipit et p̄recepta finiat.*

tibi benedictionibus repleat. Et.  
**Q**uod cum audisset relex  
 ca. et illo abisset in agrum  
 ut inquisitione patris exploraret.  
 dixit filio suo iacob. A uidiui  
 patrem tuum loquentem cum esau  
 fratre tuo. et dicente ei. Affert  
 michi de uocatione tua. et  
 fac et eos ut comedam et be  
 nequeam tibi coram dño ante  
 qm moriar. t. **S**ed t' dñs re  
 uocet eum et de pinguedine terre  
 abundantiam seruiant t' trib  
 populi esto dñs fratri tuo.  
 Et maruone ante te filij meis  
 tue. Esto dñs. **N**unc ergo fili  
 mi acquiesce collis meis. et  
 p'gens ad gregē affer in duos  
 edos optimos ut faciam ex  
 eis oleas patri tuo quib; li  
 benter uelcet. Quas cum in  
 culeris et congerit. Benedi  
 cat t' prius qm moriatur.  
**D**um uer iacob abesale et ygo  
 uer aram locutus e' edis dicens  
 terrā in qua dormis t' dabo t' se  
 mini tuo. **E**stificauit ibi iacob  
 ex lapidib; altare in honore dñi  
 fundens oleum de sup; et benedixit  
 eum dicens. **T**erra. **t. h. u. a.** Per  
 arma iusticie uirtutis de i men  
 tomus nos met ipos in multa

paterna. **P**rius ulum. **Ca.**  
**Q**ui ille **Li.** denra. lare.  
 respondit. Nosti quod  
 esau frater nris homo pilo  
 sus sit. et ego leuis. Si at  
 trectauerit me pater meus  
 et senserit. timeo ne p'iter  
 sibi uoluisse illuderet. et in  
 ducat sup; me maledictio  
 ne p' benedictione. t. **S**ca  
 eruer iacob de terra sua uidit glo  
 riam dei et ait qm terribilis est  
 locus iste nō est hic aliud nisi ro  
 mus dei et porta celi. **V**er do  
 minus est in loco isto est ego ne  
 ciebam. **Q**m. **A**d que mat.  
 In me sit ista maledictio fili  
 mi. tantū audi uocē meam.  
 et p'ge affer que dixi. **A**bijt  
 ergo et attulit dedit q; ma  
 tri. Parauit illa edos sicut  
 nouerat uelle patre illius.  
**S**i dñs dñs nris fuerit meū  
 in uia ista qua ego ambulo et  
 custodierit me et uiderit in pane  
 ad edendū et uelut mētū quo que  
 riar et reuocauerit me cū saluē  
 erit in dñs in refugium et lapis  
 iste in signū. **S**urgens q; ma  
 ne iacob tulit lapides que sup;po  
 suerat capiti suo et erexit in ter  
 rum fundens oleū de sup; am. **Et**

Longus...

Veredo?

**T**estib; quog; ualce lo  
tus elau quas apud se ha  
bebat domi induit eum pel  
liculas q; edoy circum dedit  
manib; et colli nuda pte  
it. Dedit pulmentu i pane  
quos coxeat tradidit. t. &